第 30回国際宝飾展/第 7回ガールズジュエリーEXPO東京

2019年 1月 23-1月 26日

東京ビッグサイト

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、このたび「第 30 回国際宝飾展/第 7 回ガールズジュエリーEXPO

東京」が開催されるにあたり、参加されます皆様を対象とした宿泊受付をＪＴＢグローバルマーケティング＆トラベルで取り扱わせ

ていただくこととなりました。つきましては、下記内容をご参照の上、お早めにお申し込み頂きますようご案内申し上げます。

宿泊可能日：2019年 1月 20日（日）－1月 26日（土）

N

o

ホテル名

(ﾁｪｯｸｲﾝ / ｱｳﾄ)

旅行代金

(1室 1泊あたり)

朝食無し

旅行代金

(1 室 1泊あたり)

朝食 1回付き
1. 住所

2. 電話番号

3. 最寄駅までのアクセス
シングル

1名様

1室利用

ツイン

2名様

1室利用

シングル

1名様

1室利用

ツイン

2名様

1室利用

1
東京ベイ有明ワシントンホテル

(14:00/10:00)

¥8,640
(1/20・21)

¥11,440
（1/22～25）

¥13,600
（1/26）

¥15,120
(1/20・21)

¥20,520
（1/22～25）

¥25,040
（1/26）

¥9,936
(1/20・21)

¥12,736
（1/22～25）

¥14,896
（1/26）

¥17,712
(1/20・21)

¥23,112
（1/22～25）

¥27,632
（1/26）

1. 東京都江東区有明 3-7-11

2. 03-5564-0111

3. ゆりかもめ有明駅より徒歩 3分

2

ホテルサンルート有明

 (15:00/11:00)

¥9,500
(1/20・21)

¥10,700
（1/22～25）

¥12,600
（1/26）

*禁煙室

¥16,000
(1/20・21)

¥17,000
（1/22～25）

¥24,200
（1/26）

*禁煙室

¥10,904
(1/20・21)

¥12,104
（1/22～25）

¥14,004
（1/26）

*禁煙室

¥18,808
(1/20・21)

¥19,808
（1/22～25）

¥27,008
（1/26）

*禁煙室

1. 東京都江東区有明 3-6-6

2. 03-5530-3610

3. りんかい線国際展示場駅より徒歩 3分

3
グランドニッコー東京 台場

(15:00/12:00)
¥20,180* ¥22,880 ¥22,340* ¥27,200

1. 東京都港区台場 2-6-1

2. 03-5500-6711

3. ゆりかもめ台場駅直結

4
ホテルサンルート品川シーサイド

 (14:00/11:00)

¥9,000
(1/20～25)

¥10,600
(1/26)

*禁煙室

¥14,000
(1/20～25)

¥15,800
(1/26)

*禁煙室

¥10,300
(1/20～25)

¥11,900
 (1/26)

*禁煙室

¥16,600
(1/20～25)

¥18,400
(1/26)

*禁煙室

1. 東京都品川区東品川 4-12-8

2. 03-6716-0011

3. りんかい線品川シーサイド駅直結

5
ハートンホテル東品川

 (15:00/12:00)
¥10,260

¥15,120 ¥11,340

¥17,280

1. 東京都品川区東品川 4-13-27

2. 03-5495-0810

3. りんかい線品川シーサイド駅より徒歩 1 分

6
ホテルルートイン品川大井町

(15:00/10:00)
--- --- ¥9,700 ---

1. 東京都品川区大井 1-35-2

2. 050-5847-7553

3. JR大井町駅より徒歩 5分

 上記料金は１室１泊あたりの料金（サービス料込、宿泊税・消費税込）です。

 *はツインまたはダブルルームのおひとり様利用となります。

＜手配旅行＞

取引条件説明書：https://mice3.jtbgmt.com/document/jo05_te_ko_jp.pdf

お申込みいただく前に、本紙コースごとのご案内と旅行条件書のご注意をかならずお読みください。

お申込方法

必要事項をご入力の上、オンラインにてお申し込みください。

https://mice3.jtbgmt.com/IJT2019/?lang=ja

予約に際しましては、旅行代金(１室につき宿泊代全額 )を申し受けます。

尚、2018 年 12 月 19 日をお申込締切日とさせていただきます。

お支払方法

お申込みに際しましては、旅行代金全額を下記のいずれかの方法でお支払い頂きます。

その他ホテルでのご利用代金は直接ホテルにてご精算頂きます。

尚、2018 年 12 月 19 日をお支払締切日とさせて頂きます。

  ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ 下記クレジットカードがご利用いただけます。

     1.ﾋﾞｻﾞｶｰﾄﾞ   2.ﾏｽﾀｰｶｰﾄﾞ   3.ﾀﾞｲﾅｰｽｸﾗﾌﾞｶｰﾄﾞ   4.ｱﾒﾘｶﾝｴｷｽﾌﾟﾚｽ   5.ｼﾞｪ-ｼｰﾋﾞｰ

  銀行振込  振込先: 三菱 UFJ 銀行 新丸の内支店   口座番号: (普) ４７６０３２７

            口座名義: ㈱ジェイティービーグローバルマーケティングアンドトラベル

  注) 口座名義を全角カタカナ入力の際は カ）ジェイティービーグローバルマーケティング にてお願いいたします。

  振り込み手数料はお客様負担となります。予めご了承ください。

  申込者名と振込人名義が異なる場合は領収書(振込書)のｺﾋﾟｰﾌｧｯｸｽか E メールにて弊社までご送付下さい｡

https://mice3.jtbgmt.com/document/jo05_te_ko_jp.pdf
https://apac01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmice3.jtbgmt.com%2FIJT2019%2F%3Flang%3Dja&data=01%7C01%7Ct_suzuki759%40gmt.jtb.jp%7C79f7bea8855b4f8f07ad08d61eca3aca%7Ccea04946421d42f9854101db3469d389%7C0&sdata=vgsJOllV62pTGW4FtbzTsWSlhOS5d9ZexR%2Fh3Gm7Aog%3D&reserved=0

確認書

オンラインにてお申し込み及びお支払い終了後、個人ページの各お申し込みインデックスタブに確認書ボタンが表示されます。確認の

ためチェックインの際にこちらを印刷の上、お持ち下さい。（個人ページを確認いただくためには、ID番号とパスワードが必要です）

変更・取消

予約を変更・取消される場合には、個人ページより手続きを行ってください。

取消の場合は、下記の規定に基づき取消料を申し受けます。

東京ベイ有明ワシントンホテル 、グランドニッコー東京 台場

宿泊日の 10日前以前 ------------------------ 無料

宿泊日の 9日前より 2日前まで ------------ 1泊分の 20%

宿泊日の前日 ----------------------------------- 1泊分の 80%

当日以降 ----------------------------------------- 1泊分全額

ホテルサンルート有明、ホテルサンルート品川シーサイド

宿泊日の 21日前以前 ------------------------- 無料

宿泊日の 20日前より 7日前まで ---------- 1泊分の 10%

宿泊日の 6日前より 2日前まで ------------ 1泊分の 20%

宿泊日の前日 ----------------------------------- 1泊分の 40%

当日以降 ----------------------------------------- 1泊分全額

ハートンホテル東品川

宿泊日の 10日前以前 ------------------------ 無料

宿泊日の 9日前より 2日前まで ------------ 1泊分の 10%

宿泊日の前日 ----------------------------------- 1泊分の 20%

当日以降 ----------------------------------------- 1泊分全額

ホテルルートイン品川大井町

宿泊日の 2日前以前 ------------------------- 無料

宿泊日の前日 ----------------------------------- 1泊分の 20%

当日以降 ----------------------------------------- 1泊分全額

尚、銀行振り込みご利用の場合、予約の変更・取消にともなうご返金は会議終了後になる場合もございますので、予めご了承ください。

お申込およびお問合わせ先

旅行企画・実施：（株）ＪＴＢグローバルマーケティングアンドトラベル

「第 30回国際宝飾展/第 7回ガールズジュエリーEXPO東京」係（CD139114-481）

問合せ受付時間： 10:00～17:00 (除  土日および祝祭日 )

〒140-8604 東京都品川区東品川 2-3-14 東京フロントテラス 7 Ｆ

 FAX：(03)5495-0785   電話：(03)5796-5446   Email：IJT2019@gmt.jtb.jp

上記問い合わせ受付時間を過ぎた FAX または E-mail による変更・取消のお申し出は、翌営業日受付扱いとなります。

観光庁長官登録旅行業  第 1723 号  （社）日本旅行業協会正会員  旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者  甲斐  高太郎

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。この契約の旅行に関し、

担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。